
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
26 січня 2023 року. № 4/2 
 
 
 
 
 
 

Про зміну назви  
ОПП 073 «Менеджмент організацій  
та ділове адміністрування»  
на «Проєктне управління змінами  
в гірничо-металургійному бізнесі»,  
та оновлення змісту програми 
 
 

Заслухавши та обговоривши доповідь в.о. завідувачки кафедрою організації та 
автоматизації виробництва Шкрабак І.В., стосовно зміни назви освітньо-професійної 
програмі «Менеджмент організацій та ділове адміністрування», на «Проєктне управління 
змінами в гірничо-металургійному бізнесі», пов’язане з кризовим станом та необхідністю 
відновлення гірничо-металургійного бізнесу в Україні через військову Агресію Російської 
федерацію, зміна кваліфікаційних вимог до управлінських кадрів на період післявоєнного 
відтворення потенціалу підприємств галузі, при перегляді програми було враховано 
результати кадрового аудиту ТОВ «МЕТІНВЕСТ ХОЛДИНГ», проведеного компанією Price 
waterhouse Coopers, а також результати спілкування із слухачами курсів підвищення 
кваліфікації у сфері післядипломної освіти, які проводилися в університеті з 2020 року, 
враховано сучасні вітчизняні і зарубіжні тренди у підготовці магістрів менеджменту. 
Перегляд та оновлення змісту ОП відбулися за результатами її рецензування 
представниками бізнесу, засідань робочої групи спеціальності 073 Менеджмент за участю 
здобувачів вищої освіти. На цій підставі: 

 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
1. Затвердити зміну назву ОПП 073 «Менеджмент організацій та ділове 

амністування» на «Проєктне управління змінами в гірничо-металургійному бізнесі». 
2. Затвердити оновлений зміст ОПП 073 «Проєктне управління змінами в гірничо-

металургійному бізнесі». 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректор-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

 


